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„Dostawa wyposażenia w ramach programu ochrony ludności i obrony cywilnej                                 

na lata 2025 – 2026” 

 

Część I – zestawy medyczne 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuję, że wpłynęły do 

Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku 

z czym przytaczamy ich treść udzielając stosownych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 
 

Czy zestaw medyczny R1 odnosi się do standardu wyposażenia KSRG? Czy ma być z deską 

ortopedyczną i szynami Kramera?  

 
 

Odpowiedź nr 1 
 

Zestaw medyczny R1 nie odnosi się do standardu KSRG. Nie musi posiadać deski ortopedycznej                     

i szyn Kramera. 
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